
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

KOMISIJA ZA MANDATNA 

VPRAŠANJA, VOLITVE IN 

IMENOVANJA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 

Številka:   1000-5/2025-7 

Datum:    13. 2. 2025 

 

Mestni svet 

Mestne občine Ptuj 

 

ZADEVA: Predloga za obravnavo na 6. dopisni seji Mestnega sveta Mestne občine 

Ptuj 

 

  

NASLOV: Predlog Sklepa o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet 

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Breg 

 

  

PRIPRAVILA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

  

PRAVNA  

PODLAGA: 

Prva točka 20. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 

občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) in 79. člena Poslovnika Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20 in 11/23) 

 

POROČEVALEC: 

 

Boštjan ŠERUGA, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja 

  

PRISTOJNO 

DELOVNO TELO: 

/ 

  

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o imenovanju 

predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Breg, v predloženem besedilu.  

 

 

 

 

                                                                                         Boštjan Šeruga 

                                                                                     predsednik komisije 

 

  

PRILOGE: 

 

-  Predlog sklepa z obrazložitvijo 

 

 

 

  



Predlog 
februar 2025 

Na podlagi 11. člena Odloka  o ustanovitvi  javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovna 
šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 12/15, 3/22 in 1/24) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na _____dopisni seji, dne ______, sprejel 

SKLEP 
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Breg 

1. 

Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Breg se imenujejo: 

− Klavdija KERŠMANC, 

− Gorazd OREŠEK in 

− Dejan ROŽMARIN. 

2. 

Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja štiri leta in začne teči z dnem 
konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda. 

3. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Št. 1000-5/2025-7 
Ptuj, dne  

Županja 
Mestne občine Ptuj 

Nuška Gajšek 



Obrazložitev 
 
 
Svetu javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Breg v sedanji sestavi se izteka štiriletni 

mandat. Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna 

šola Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 12/15, 3/22 in 1/24) svet zavoda sestavlja 11 

članov: 

− 3 predstavniki ustanoviteljice, 

− 5 predstavnikov delavcev zavoda in 

− 3 predstavniki staršev. 

Mestna občina Ptuj kot ustanoviteljica šole imenuje tri člane sveta izmed občanov posameznih naselij 

gravitacijskega območja zavoda. Mandat članov sveta zavoda traja štiri leta. Za člana sveta zavoda je 

ista oseba lahko izvoljena le dvakrat zaporedoma. 

 

Na podlagi 61. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 

Ptuj, št. 13/20 in 11/23) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da 

obravnava vprašanja iz pristojnosti mestnega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, dne 

30. januarja 2025 pisno pozvala svetniške skupine, da ji do 11. februarja 2025 posredujejo pisne 

predloge možnih kandidatov za imenovanje treh predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Breg. Na pisni poziv je komisija znotraj odprtega roka 

pravočasno prejela tri  predloge možnih kandidatov naslednjih predlagateljev:  

 

 Svetniška skupina  Kandidat/ka Status 

1.  Nova Slovenija – krščanski 

demokrati  

Dejan Rožmarin član Mestnega sveta 

Mestne občine Ptuj 

2.  Resni.ca Gorazd Orešek občan 

3.  Slovenska ljudska stranka  Klavdija Keršmanc občanka  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 23. seji, dne 13. februarja 2025, 

pregledala in obravnavala predloge možnih kandidatov in po opravljeni razpravi soglasno (4-ZA, 0-

PROTI, 0-VZDRŽAN od štirih prisotnih) sklenila Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj posredovati 

predlog sklep s katerim se za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Breg imenujejo Klavdija Keršmanc, Gorazd Orešek in Dejan Rožmarin. 

 

Komisija mestnemu svetu predlaga, da predlog sklepa po obravnavi na seji sprejeme v predloženem 

besedilu.  

 
 
                          Boštjan Šeruga 
                       predsednik komisije 


		2025-02-13T15:51:03+0100
	BOŠTJAN ŠERUGA




